
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 3 del 17 gennaio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 3 del 17 gennaio 2005 
 
PROVINCIA DI NAPOLI - Città Metropolitana - Via Don Bosco 4/f, 80141 - Tel. 081/4109211-1-204, Fax 
0815525763 - Internet: http://www.provincia.napoli.it/gare - Estratto bando di gara per i Lavori di 
manutenzione straordinaria tratto alveo Avella - Rocca nei Comuni di Cicciano e Tufino (NA). Importo 
lavori E. 680.000,00 I.V.A. esclusa, comprensivo di E. 32.000,00 per oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso. 

 

La gara sarà espletata col sistema del pubblico incanto ed aggiudicazione ai sensi dell’art.21, comma 
1, lettera a), della legge 109194 e s. m. i., col criterio del prezzo più basso determinato mediante ribasso 
sull’elenco prezzi.  

La gara sarà espletata presso la sede della Direzione Gare e Contratti, via Oberdan, 32 (Palazzo BNL 
IV piano) - Napoli, alle ore 10,30, del 15/03/2005.  

Le ditte interessate a partecipare dovranno far pervenire la propria offerta, in conformità a quanto 
stabilito nel bando integrale di gara, entro le ore 12,00, del giorno precedente non festivo a quello 
sopra riportato, al Protocollo Generale dell’Ente - P.zza Matteotti, 1 - 80133 - Napoli.  

Il Capitolato speciale d’appalto, gli atti progettuali ed il Bando di gara, potranno essere ritirati presso 
la Direzione Gare e Contratti, in Via Oberdan 32, nei giorni dì martedì e giovedì dalle ore 15.30 alle ore 
16,30, e venerdì dalle ore 10,30 alle ore 12,30, tel.0814109211-int.238, fax 0815525763.  

Il Bando integrale di gara è disponibile su Internet al sito sopra indicato e sul sito del Ministero dei 
lavori pubblici.  

Il responsabile del procedimento è l’ing. Bruno Mazza, Dirigente della Direzione Monitoraggio e Tutela 
delle Acque. 

Il Dirigente 
Ing. Bruno Mazza 

 


